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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie świąteczno-noworoczne Zarządu 
Głównego SEP w przyjaciółmi i sympatykami 
Stowarzyszenia 
Od sześciu lat podczas zebrania świąteczno-
noworocznego ZG SEP wręczane są wyróŜnienia 
Prezesa SEP za dany rok kalendarzowy. Tym ra-
zem przyznano sześć wyróŜnień. W kategorii 
„działalność statutowa” wyróŜniony został Kol. 
Andrzej Wadowski z Oddziału Kieleckiego SEP, 
wieloletni prezes znakomicie działającego koła 
SEP. W kategorii „działalność młodzieŜowa”  
Kol. Przemysław Klukowski z Oddziału Wro-
cławskiego SEP, przewodniczący Komitetu Or-
ganizacyjnego XII Ogólnopolskich Dni Młodego 
Elektryka. W kategorii „działalność wydawnicza” 
Kol. Iwona Gajdowa redaktor naczelna „Spek-
trum”. W kategorii „działalność rzeczoznawcza” 
Kol. Aleksy Kuźnik z Oddziału Zagłębia Węglo-
wego SEP, wieloletni dyrektor Ośrodka Rzeczo-
znawstwa SEP w Katowicach.  

 
Fot.1. Od lewej: Jerzy Barglik, Aleksy Kuźnik, Przemysław Klukowski, 
Andrzej Wadowski, Iwona Gajdowa.                          fot. Ewa Materska 

Dwie osoby otrzymają wyróŜnienia Prezesa 
SEP za rok 2010 w innym terminie. W kategorii 
„nauka i edukacja” wyróŜniony został Kol. 
Franciszek Mosiński z Oddziału Łódzkiego SEP 
– dziekan Rady Prezesów SEP, a w kategorii 
„współpraca z przemysłem” Kol. Andrzej 
Grzybek z Oddziału Kieleckiego SEP, prezes 
ZPUE Włoszczowa. Z kolei prezes SEP wręczył 
złote odznaki honorowe SEP prezesowi ABB 
Polska Mirosławowi Gryszce oraz pani Beacie 
Syczewskiej z tej samej firmy. Warto dodać, Ŝe 
prezes ABB Polska został w tym dniu uhonoro-
wany podwójnie, gdyŜ otrzymał takŜe z rąk se-

kretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boro-
nia medal im. prof. Jezierskiego nadawany 
przez Oddział Łódzki SEP. Następnie prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik w towarzystwie prze-
wodniczącego komisji konkursowej prof. Mie-
czysława Heringa i fundatora części nagród 
prezesa ABB Polska, Mirosława Gryszki wrę-
czył dyplomy laureatom konkursu im. prof. 
Mieczysława PoŜaryskiego na najlepszy artykuł 
opublikowany w 2009 roku w prasie stowarzy-
szeniowej. 

 
Fot. 2. Laureaci konkursu im. prof. Mieczysława PoŜaryskiego. 

fot. Ewa Materska 
Dwa ostatnie punkty oficjalnej części spotkania 
świątecznego ZG SEP z sympatykami 
i przyjaciółmi Stowarzyszenia dotyczyły wręcze-
nia studentom wyróŜnień w konkursach organi-
zowanych przez Stowarzyszenie Elektryków Pol-
skich. Ale o tym juŜ w kolejnym Infosepiku.  

śyczenia świąteczne 
Szanowne KoleŜanki i Koledzy! 
Jutro Wigilia BoŜego Narodzenia, jeden 
z najpiękniejszych, najbardziej rodzinnych dni 
w roku. To najlepszy czas na złoŜenie płynących 
gdzieś z głębi serca serdecznych Ŝyczeń wszyst-
kim członkom, sympatykom i przyjaciołom Sto-
warzyszenia Elektryków Polskich. Niech ten nie-
zwykły okres głęboko osadzonych w polskiej tra-
dycji Świąt BoŜego Narodzenia będzie czasem 
radości, uśmiechu, odpoczynku, całkowitego ode-
rwania się od codziennych trosk i kłopotów. 
Zdrowych, Wesołych Świąt! 

Jerzy Barglik 
Prezes SEP 


